[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	08.07.2024
	№
	504

с. Тарногский Городок
Вологодская область

О проведении фотоконкурса округа «Сторона моя родная в гармонии с природой»

В целях воспитания бережного отношения к природе, развития культурных традиций, формирования активной гражданской позиции и привлечения внимания к проблемам сохранения окружающей среды, растительного и животного мира, уникальных уголков природы, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в рамках ежегодного праздника – ярмарки «Тарнога – столица меда Вологодского края» фотоконкурс округа «Сторона моя родная в гармонии с природой» 17 августа 2024 года.
2. Утвердить жюри конкурса в следующем составе:
Тарханов М.А. – начальник отдела экологии администрации Тарногского муниципального округа, председатель жюри;
Калининский А.А. – главный редактор АНО «Редакция газеты «Кокшеньга», сопредседатель жюри (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]Вячеславова А.А. – начальник правового отдела администрации Тарногского муниципального округа, заместитель председателя;
Трофимова М.Г. – заведующий отделом культуры, туризма и молодежной политики администрации округа, член жюри;
Попова С.В. – консультант правового отдела администрации Тарногского муниципального округа, член жюри.
3. Утвердить положение о фотоконкурсе округа «Сторона моя родная в гармонии с природой» (Приложение 1).
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа									А.В. Кочкин
image1.jpeg